Протокол № 3
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия

Дата: 10.11.2022

Присутствовали: 3 чел.
Председатель оргкомитета: Емельянова Наталья Владимировна
Члены оргкомитета: Жидкая Марина Александровна

Немченко Юлия Валерьевна

Повестка дня
1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия" по направлению Биология в индустрии
питания.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады "Биология в индустрии питания"

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение ФИО педагога, подготовившего
участника

Количество
баллов

Место

1 Хлыстова Карина КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 70 3

2 Маринкина Вероника КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жидкая Марина Александровна 84 2

3 Глоба Виктория
КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 55 0

4 Гришаева Мария КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический ехникум

Жицкая Марина Александровна 78 2

5 Десятникова Диана КГБПОУ Ачинский торово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 78 2

6 Захарова Руслана КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 79 2

7 Казакова Кристина КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум Жидкая Марина Александровна 78 2

8 Деревянко Тамара КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 76 2

9 Сувеева Элиза КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум Жидкая Марина Александровна 78 2

10 Бутайтес Екатерина КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 76 2

11 Целитан Дарья КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум Жицкая Марина Александровна 72 3

12 Остапенко Виктор КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 84 2

13 Кучерявая Анастасия КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 75 2

14 Макарова Анастасия КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 86 2

15 Смирнова Алена КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жицкая Марина Александровна 86 2

16 Егорова Софья КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жидкая Марина Александровна 90 1

17 Задонина Арина КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жидкая Марина Александровна 41 0

18 Котюжану Кристина КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жидкая Марина Александровна 31 0

19 Курбатова Дарина КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жидкая Марина Александровна 75 2

20 Афанасьева Ксения
КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жидкая Марина Александровна 71 3

21 Комелькова Юлия
КГБПОУ Ачинский торгово-
экономический техникум

Жидкая Марина Александровна 63 3

Председатель
оргкомитета:

Члены оргкомитета:

Емельянова Н.В.

Жидкая М.А.

Немченко Ю.В.